



PÕHJA-PÄRNUMAA VALLAVALITSUS

Terviseamet
info@terviseamet.ee

kuupäev digitaalalkirjas nr 7-1/165

Selgituse küsimine

Põhja-Pärnumaa Vallavalitsuse menetluses on tuuleparkide eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuste eelnõude ja keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese etapi aruande koostamine. Eriplaneeringu koostamise eesmärgiks on elektrienergia tootmiseks rajatavatele tuuleparkidele ja selle toimimiseks vajalikule taristule sobivate arendusalade leidmine.

Eriplaneeringu avalikul väljapanekul esitati asukoha eelvaliku otsuste eelnõude ja keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese etapi aruande kohta arvamusi. Palume Teie selgitust MTÜ Looduse ja Inimeste Eest poolt esitatud „Rahvusvahelise Akustiliste Uuringute Organisatsiooni [International Acoustics Research Organization (IARO)] teaduslik eksperthinnang“-le vastamisel.

- Palume selgitada, kas Eestis kehtivad normid kaitsevad ainult kuulmiskahjustuse eest aga ei kaitse muude tervisehäädade eest?
- Tuugenite tekitatava müra modelleerimisel peetakse kokkupuute tagajärjena silmas vaid kuulmislangu, sest kõik arvandmed on esitatud A-kaalutud detsibellides (dBA), mis tähendab, et vaadeldakse ainult kuuldavat müra. Miks kasutatakse peamiselt A-korrektiooni, kas seda võib pidada asjakohaseks lähenemiseks?
- Kas on teada, et Eestis kasutatav tuulikute müra hindamise meetodika on tunnustatud ebakompetentseks?
- Kas esitatud arvamus on teaduslik ja omab sisulist mõju Eesti tuulikute müra mõju hindamise praktikale?
- Kas KSH-s kasutatud müra mõju hindamise osas on vaja kasutatud meetodika osas teha muudatusi?

Ootame Teie selgitusi, et arvamuse avaldajale vastata ja eriplaneeringu menetlusega jätkata.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Madis Koit
vallavanem

Lisa: 7-1-1003-321.

Lisa: 321 lisa 15JAN25—ANNEX B—Excerpt from 2024 IARO Arnicle Health Report

Lisa: 321 lisa 15JAN25—MAP—Estonian Response Report

Lisa: 321 lisa 15JAN25—ANNEX A —English Translation of Kobras SEA Report –
Section 4-6-1—Noise

Lisa: 321 lisa IARO 2025-Jan- 15 aruanne PP valla EP KSH (2024- nov) kohta- kokkuvõte

Erich Palm

erich.palm@pparnumaa.ee